
Φορέας : ΔΗΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ     Έδρα 

Υπηρεσίας : ΛΑΡΙΣΑ

ΑΡ. ΠΡΩΤ.:  18213/13.4.2023

Διάρκεια Σύμβασης :  8 

μήνες

Προκήρυξη :Α.Π.7113/16.2.2023 Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :4Α/2023

ΚΩΔΙΚΟΣΘΕΣΗΣ 103  Ειδικότητα : ΔΕ ΛΙΠΑΝΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1 12174/14/03/2023 Β**** Μ**** Γ**** ****768

2 13558/21/03/2023 Γ**** Ν**** Σ**** ****473

3 13277/20/03/2023 Ζ**** Δ**** Ν**** ****409

4 14081/23/03/2023 Κ**** Α**** Β**** ****600

5 12399/15/03/2023 Λ**** Β**** Σ**** ****492

6 12475/15/03/2023 Μ**** Ε**** Σ**** ****321

7 13845/22/03/2023 Π**** Α**** Ε**** ****625

8 12097/14/03/2023 Ρ**** Γ**** Δ**** ****191

9 13276/20/03/2023 Τ**** Χ**** Δ**** ****512

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Γάτσιου Μαρία, (Πρόεδρος )

Αργύρη Φωτεινη (μέλος )

 Βαρβαρέσος Ζαχαρίας  (μέλος) ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΑΔΑ: 6ΜΙΛΩΛΞ-ΑΜΔ


		2023-04-13T13:01:49+0300
	Athens




